

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

### „Parkoviště v ul. Vrchlického, Sokolov“

**Objednatel:** město Sokolov,  
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,  
zastoupený: Mgr. Petrem Kubisem, starostou,  
IČ: 00 259 586,  
DIČ: CZ 00259586,  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  
číslo účtu: 521391/0100,  
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

**a**

**zhotovitel:** Alex Gebaudetechnik s.r.o.,  
se sídlem: Citice 120, 35601 Citice,  
IČ: 07914938,  
DIČ: CZ07914938,  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  
číslo účtu: 115-8906100207/0100,  
zastoupený: Lukáš Novák, jednatel,  
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.07.2024:

### I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.07.2024 smlouvu o dílo č. SML/405/2024/ORM (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby s názvem „Parkoviště v ul. Vrchlického, Sokolov“ (dále jen „dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu jakožto veřejné zakázky na stavební práce.
2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce, které nejsou předmětem smlouvy o dílo a jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu č. 1 tvořícím přílohu k tomuto dodatku (dále jen „vícepráce“), a naopak není namístě provést některé práce, které jsou předmětem smlouvy o dílo a které jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1 tvořícím přílohu k tomuto dodatku (dále jen „méněpráce“).

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídajícím vícepracem a méněpracem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo a doby provedení díla.

## II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo takto:
  - a) Rozsah předmětu díla podle smlouvy o dílo se rozšiřuje o vícepráce a omezuje o méněpráce, a zhotovitel tedy nad rámec díla provede pro objednatele vícepráce a neprovede méněpráce vymezené ve změnovém listu č. 1.
  - b) S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dohodly na změně ceny díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo tak, že cena se snižuje o 1 412,94 Kč bez DPH, tj. celková cena díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 5 348 587,06 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.
  - c) Zhotovitel je povinen dílo podle smlouvy o dílo provést (dokončit a předat) do 27.11.2024.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

## III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo 1019/30RM/2024 ze dne 19.12.2024
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. 1.
5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě podepsanou podle předchozí věty.

Mgr. Petr Kubis  
starosta

Lukáš Novák

.....  
Objednatel

.....  
Zhotovitel

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

**Stavba: 22044 - Parkoviště v ulici Vrchlického, Sokolov - Podklady pro fakturaci (1)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-1 412,94</b>
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-1 412,94	-296,72
	12,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-1 709,66</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

**Bc. Jakub Žďárský**  
Digitálně podepsal  
Bc. Jakub Žďárský  
Datum: 2024.12.09  
19:49:45 +01'00'

Elektronicky podepsáno  
Lukáš Novák  
Alex Gebaudetechnik s.r.o.  
12:56 09.12.2024  
RSA/4096

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 22044 - Parkoviště v ulici Vrchlického, Sokolov - Podklady pro fakturaci (1)

Místo: Datum: 9. 12. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-1 412,94</b>	<b>-1 709,66</b>
Objekt3	SP-Změnový list č.1	-1 412,94	-1 709,66

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22044 - Parkoviště v ulici Vrchlického, Sokolov - Podklady pro fakturaci (1)

Objekt:

**Objekt3 - SP-Změnový list č.1**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 12. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-1 412,94</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-1 412,94	21,00%	-296,72	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-1 709,66</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Bc. Jakub  
Žďárský**

Digitálně  
podepsal Bc.  
Jakub Žďárský  
Datum: 2024.12.09  
19:50:10 +01'00'

Elektronicky podepsáno  
Lukáš Novák  
Alex Gebaudetechnik s.r.o.  
12:57 09.12.2024  
RSA/4096

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22044 - Parkoviště v ulici Vrchlického, Sokolov - Podklady pro fakturaci (1)

Objekt:

**Objekt3 - SP-Změnový list č.1**

Místo:

Datum: 9. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-1 412,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 412,94
1 - Zemní práce	4 444,75
4 - Vodorovné konstrukce	108,00
5 - Komunikace pozemní	17 813,51
8 - Trubní vedení	9 725,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-33 504,20

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

22044 - Parkoviště v ulici Vrchlického, Sokolov - Podklady pro fakturaci (1)

Objekt:

Objekt3 - SP-Změnový list č.1

Místo:

Datum: 9. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-1 412,94</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 412,94	
D	1		Zemní práce				4 444,75	
6	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	4,245	250,00	1 061,25	
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,469	160,00	395,04	
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,690	50,00	1 234,50	
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	2,469	25,00	61,73	
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,444	80,00	355,52	
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	1,776	45,00	79,92	
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,344	120,00	161,28	
13	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,809	390,00	1 095,51	
D	4		Vodorovné konstrukce				108,00	
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,240	450,00	108,00	
D	5		Komunikace pozemní				17 813,51	
29	K	564851111	Podklad ze štěrkočtří SD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	8,000	357,79	2 862,32	
	VV		18*0,5			8,000		
4	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,180	280,00	2 570,40	
	VV		(18*5,1)*0,1			9,180		
	VV		Součet			9,180		
5	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	9,639	410,00	3 951,99	
	VV		9,180*1,05			9,639		
	VV		Součet			9,639		
27	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	8,400	492,00	4 132,80	
	VV		8*1,05			8,400		
28	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikostí do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	8,000	537,00	4 296,00	
	VV		16*0,5			8,000		
	VV		Součet			8,000		
D	8		Trubní vedení				9 725,00	
15	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	3,000	150,00	450,00	
16	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	3,000	180,00	540,00	
17	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	80,00	80,00	
18	M	28617203	odbočka kanalizační PP třívrstvá SNT6 45° DN 150/100	kus	1,000	145,00	145,00	
19	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalíštem	kus	1,000	600,00	600,00	
20	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kalíšť nízké 450/240x50mm	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	
21	K	895941323	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 570 mm	kus	1,000	600,00	600,00	
22	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	1,000	850,00	850,00	
23	K	895941332	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	600,00	600,00	
24	M	59224493	skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC pro uliční vpust' 450x645x50mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
25	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	600,00	600,00	
26	M	59223260	mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 500x500mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-33 504,20	
1	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	-96,300	130,00	-12 519,00	
30	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	-1,600	4 500,00	-7 200,00	
	VV		*symbol dobijecí stanice 4ks*-0,4*4			-1,600		
	VV		Součet			-1,600		
2	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	-96,300	45,00	-4 333,50	
31	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	-1,600	4 500,00	-7 200,00	
	VV		*symbol dobijecí stanice 4ks*-0,4*4			-1,600		
	VV		Součet			-1,600		
3	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	-96,300	23,00	-2 214,90	
32	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	-1,600	23,00	-36,80	
	VV		*symbol dobijecí stanice 4ks*-0,4*4			-1,600		
	VV		Součet			-1,600		

Elektronicky podepsáno  
Lukáš Novák  
Alex Gebaudetechnik s.r.o.  
12:57 09.12.2024  
RSA/4096

Bc.  
Jakub  
Žďárský

Digitálně  
podepsal Bc.  
Jakub Žďárský  
Datum:  
2024.12.09  
19:50:25 +01'00'